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Mos. Ne Bogurenb lopop 3asaButenb ywee Bpema B kpyre Pas.Jlug. Pa3pbiB f ckopocTb [lyvwee TOD
1 4 P.ronukoB Mockea NYKOWN PEACUHT Ty 2:25.581 3 144,612 8:51:26
2 7 P.AKMHWA30B Mocksa NYKOWMN PEACUHT Ty 2:26.137 1 0.556 0.556 144,062 8:46:36
3 27 B.JIAPMOHOB Mockea AMT "MoTopcriopt" 2:26.597 3 1.016 0460 143,610 8:50:32
4 11 ABAOOEB Mocksa AMT "MoTopcnopt" 2:30.278 3 4697 3681 140,092 8:51:05
5 43 B.HE3BAHKWH TonbsTTn INNOCENTI LADA SP( 2:31.414 2 5833 1136 139,041 8:48:43
6 63 M.CMMOHOB CblI3paHb Syzran Racing Team 2:32.538 3 6.957 1.124 138,017 8:51:21
7 2 ALYOYKANO XuMkn NYKOWN PEACUHT Tv 2:32.588 1 7.007 0.050 137,972 8:46:23
8 47 J.TONKAYEB Mocksa INNOCENTI LADA SP( 2:32.638 3 7.057 0.050 137,926 8:51:13
9 45 ATYNUUbIH KypraH 3AO TH KypraHckue ni 2:33.694 3 8113 1.056 136,979 8:51:00

10 52 M.YEPHEB ExatepuHbypi  Subaru 2:35.750 2 10169  2.056 135170 8:49:32
11 22 AAPTIOWWH Mocksa RALF-CAR Team 2:38.657 2 13.076 2907 132,694 8:50:31
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Kpyr Bpemn ana  Bpems kpyra S1 S2 S3 Kpyr Bpems ann  Bpewms kpyra St S2 S3

(4) Pomax FONWKOB

1 8:46:33.580 2:34.114 42.846 56.574 54.694

2 8:49:00.705 2:27.125 43.054 56.301 47.770

3 8:51:26.286 2:25.581 42.312 55.7719 47.490
(7) Pycram AKUHNA30B

1 8:46:36.401 2:26.137 42.847 56.275 47.015

2 8:49:02.593 2:26.192 42.114 56.781 47.297

3 8:51:45.070 2:42.477 42.588 56.574 1:03.315
(27) Buvanui TAPUOHOB

1 8:45:38.451 2:44.243 42.632 1:13.657 47.954

2 8:48:05.668 2:21.217 42.926 56.945 47.346

3 8:50:32.265 2:26.597 42.896 56.739 46.962
(11) Avton BALOEB

1 8:46:03.932 2:32.389 44,833 58.312 49.244

2 8:48:34.913 2:30.981 44.439 57.946 48.596

3 8:51:05.191 2:30.278 44.076 57.757 48.445
(43) Bnagucnas HE3BAHKUH

1 8:46:11.872 2:33.520 45.210 5§9.194 49.116

2 8:48:43.286 2:31.414 44.824 58.405 48.185

3 8:51:15.536 2:32.250 44.337 59.022 48.891
(63) Makcum CHMMOHOB

1 8:46:15.606 2:34.432 45.651 59.345 49.436

2 8:48:48.922 2:33.316 45.195 58.855 49.266

3 8:51:21.460 2:32.538 44,875 58.443 49.220
(2) Anexceii AYQYKANO

1 8:46:23.739 2:32.588 42.995 56.842 52.751

2 8:49:28.764 3:05.025 1:19.675 57.230 48.120

3 8:52:02.782 2:34.018 42.831 5§5.225 55.962
(47) Nes TONKAYEB

1 8:46:07.195 2:33.693 45.422 59.049 49.222

2 8:48:40.925 2:33.730 45.075 59.241 49.414

3 8:51:13.563 2:32.638 45175 58.220 49.243
(45) Anexcanap TYNULbIH

1 8:45:49.849 2:38.296 46.597 1:01.177 50.522

2 8:48:26.933 2:37.084 47.520 1:00.067 49.497

3 8:51:00.627 2:33.694 45.273 59.311 49.110
(52) Makcum YEPHEB

1 8:46:56.295 2:37.495 45.353 1:00.528 51.614

2 8:49:32.045 2:35.750 45.498 59.677 50.575
(22) Anppei APTIOWINH

1 8:47:53.210 2:42.648 48.534 1:04.219 49.895

2 8:50:31.867 2:38.657 46.241 59.934 52482
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